
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ РЕГЛАМЕНТУ, ЕТИКИ, ГЛАСНОСТІ, 

ПРАВОПОРЯДКУ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ. 

 
 
 

 

67602 м. Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, тел. /факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

 

Протокол  

 

  «04» грудня  2018 р. 

 

засідання постійної комісії з питань регламенту, етики, гласності, законності, 

правопорядку та соціального захисту. 

 

Всього членів комісії 4: Драган О. В., 

     Філіппова Т. І., 

     Римарчук С. В., 

     Догадаєв В.І. 

 

Присутні члени комісії:  Драган О. В., 

     Римарчук С.В., 

     Догадаєв В.І., 

 Філіппова Т.І. 

 

    

На засідання комісії запрошені: 
Бухтіяров М.П. – міський голова, 

Борисенко Л.В. – секретар міської ради. 

       

Головуючий – голова комісії Драган О.В. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання. 

 

ВИСТУПИВ: Драган О.В., який запропонував включити до порядку денного 

засідання комісії наступні питання: 

1. Про дострокове припинення повноважень депутата. 

 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити порядок денний засідання комісії: 

1. Про дострокове припинення повноважень депутата. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

 

 



 

 

СЛУХАЛИ: Про дострокове припинення повноважень депутата. 

ВИСТУПИЛА: Борисенко Л.В. – секретар Біляївської міської ради, яка 

повідомила, що до Біляївської міської ради надійшла заява від депутата міської 

ради Сокуренка В.В. про що  у зв’язку з віддаленням місцем роботи та 

неможливістю виконувати свої обов’язки.  

ВИРІШИЛИ:  

           Інформацію взяти до відома. 

           Погодити даний проект рішення та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на черговому засіданні сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  «ЗА» - 4 

                           «ПРОТИ» - 0 

                           «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

 

 

Голова постійної комісії                                                                   Драган О.В. 

 

Заступник голови комісії                                                                 Римарчук С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ РЕГЛАМЕНТУ, ЕТИКИ, ГЛАСНОСТІ, 

ПРАВОПОРЯДКУ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ. 
 

67600 м. Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, тел. /факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

04 грудня 2018 р.                                                                          № 1               

  

Про дострокове припинення повноважень депутата 

 

          Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Інформацію Драгана О.В., голови постійної комісії міської ради з питань 

регламенту, етики, гласності, правопорядку та соціального захисту «Про 

дострокове припинення повноважень депутата.» взяти до відома. 

 

2. Погодити даний проект рішення та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на черговому засіданні сесії міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

                                                                                                                                                                                          

  

Голови постійної комісії                                                               Драган О.В. 

 

 

 

 


